
 

Ato Nº 10/2021 

 

 

 

Designa membros do Núcleo Docente Estruturante - 

NDE do curso de Psicologia da Faculdade Presidente 

Antônio Carlos de Governador Valadares. 

 

 

O Diretor Geral da Faculdade Presidente Antônio Carlos de Governador Valadares, no uso de 

suas atribuições RESOLVE:  

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo elencados para constituir o Núcleo Docente 

Estruturante - NDE do Curso de Bacharel em Psicologia da Faculdade Presidente Antônio 

Carlos de Governador Valadares, com as funções estabelecidas na Seção III, Art. 18 do 

Regimento Geral 

 
NOME TITULAÇÃO 

Tatiana Amaral Nunes Presidente - Doutora 

Ana Paula Campos Fernandes Mestre 

Brenda Franco Aredes Especialista 

Clenilton Martins Faria Especialista 

Rogério Vieira Primo Mestre 

 

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrária.  

.  

 

Governador Valadares, 10 de maio de 2021. 

 

 

 

 

Prof. Me. Rogério Vieira Primo 

Diretor Geral 

 

 
 


